JUZGADO: 43 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00117

DE: SCOTTABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: SERGIO ALIRIO PULIDO

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
PAGARE No. 02-01856468-03 $51,121,451.01 $673,510.90
) . Tasa - -
Vigencia LIQUIDACION DE CREDITO
anual
- . - . . Saldo de Saldo de Capital
Desde Hasta Maxima Capital Liquidable Dias Intereses Mora | Abonos /Titulos Intereses mas Intereszs
11-dic-20 $51,121,451.01 $673,510.90 $51,794,961.91
11-dic-20 31-dic-20 26.19% $51,121,451.01 21 $ 682,533.06 $ 1,356,043.96 $ 52,477,494.97
01-ene-21 31-ene-21 25.98% $51,121,451.01 31 $ 1,003,074.00 $ 2,359,117.96 $ 53,480,568.97
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $51,121,451.01 28 $ 916,268.03 $ 3,275,386.00 $ 54,396,837.01
01-mar-21 31-mar-21 26.12% $51,121,451.01 31 $1,007,727.15 $4,283,113.15 $ 55,404,564.16
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 51,121,451.01 30 $970,216.14 $ 5,253,329.29 $ 56,374,780.30
01-may-21 31-may-21 25.83% $51,121,451.01 31 $ 997,898.00 $6,251,227.29 $57,372,678.30
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $51,121,451.01 30 $ 965,206.51 $7,216,433.81 $ 58,337,884.82
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $51,121,451.01 31 $ 995,825.88 $ 8,212,259.69 $59,333,710.70
01-ago-21 31-ago-21 25.86% $51,121,451.01 31 $ 998,933.69 $9,211,193.38 $ 60,332,644.39
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $51,121,451.01 30 $ 964,203.87 $10,175,397.25 $61,296,848.26
01-oct-21 22-oct-21 25.62% $51,121,451.01 22 $ 703,035.73 $10,878,432.98 $ 61,999,883.99
$10,204,922.08
SALDO DE CAPITAL  $51,121,451.01
SALDO DE INTERESES  $ 10,878,432.98
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 61,999,883.99
Atentamente,
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